

AIKUISTYÖ

101 204 0000 AIKUISTYÖ

Toiminta-ajatus / Tehtävät:

Aikuistyön tehtävänä on toimia kristillisen sanoman levittämiseksi omalla paikkakunnalla aikuisväestön keskuudessa. Tämän toteuttamiseksi julistetaan evankeliumia sanoin ja teoin, vahvistetaan jo mukana olevia ja tavoitetaan uusia ihmisiä.

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella:

Pidetään evankeliumia esillä, vahvistetaan Raamatun tuntemusta, monipuolistetaan ja tuetaan vapaaehtoistyötä, järjestetään toimintaa ja tilaisuuksia, joihin on helppo tulla, tavoitetaan uusia ihmisiä ja toimitaan yhteistyössä työalojen ja kristillisten järjestöjen kanssa.

Tavoitteet talousarviovuodelle:

Seurakunnan aikuistyö toimii aktiivisesti ja monipuolisesti tuttujen ja uusien vapaaehtoisten ja työntekijöiden voimin. Toiminnassa painottuu evankeliumin välittäminen ja Raamatun merkitys aikamme ihmisten elämässä. Toimintaa on Kokemäellä ja Kouvatsalla. Tavoitteena on tuoda uusia ihmisiä mukaan ja laajentaa vapaaehtoisten määrää eri toiminnoissa.

Miesten ja naisten saunaillat kerran kuukaudessa Aittakarissa.

Raamattupiirit Kokemäellä ja Kouvatsalla joka toinen viikko.

Raamattu tutuksi -illat Sanan ja musiikin äärellä kuukausittain.

Erlaisia kohokohtia-tapahtumia ja -tilaisuuksia evankeliumin, Sanan, musiikin, avioparityön, hengellisen hoitamisen ja vahvistumisen teemoin sekä Naisten kahvilan muodossa 4-6 krt vuodessa. Aittakaria voidaan hyödyntää teemapäivien ohjelmissa.

Alfakursseja voidaan pitää 1-2 krt vuodessa, mm. tavoittavien tapahtumien jatkona.

Rukouspiirejä pidetään tarpeen mukaan, mm. Kokemäen kirkossa kerran viikossa.

Keidasmessuja toteutetaan tiimin ja vapaaehtoisten voimin, 4-6 krt vuodessa. Sanan ja rukouksen iltoja voidaan pitää muutamia, yhteiskristillisestikin toteutettuna.

Jumalanpalvelusryhmät palvelevat vuorollaan eri tehtävissä. Ryhmiä on noin viisi ja tavoitteena on kahdeksan ryhmää. Palveluvuorossa ovat mukana myös johtokunnat ja valtuutetut, sekä tarvittaessa yksittäiset henkilöt.

Monipuolinen vapaaehtoisryhmätoiminta talkoiden, liikunnan ja virkistymisen merkeissä.

Tähän sisältyy Tiekirkko-toiminta kesäkuukausina.

Järjestetään kesäretki, esimerkiksi Vivamon Raamattukylään, tai tilataan näytelmä kirkkoon. Kesällä pidetään pihaseuroja yhdessä lähetystyön kanssa.

Perustelut:

Lähetyskäsky ja kutsu palvelutyöhön Kristuksen ruumiina, kokonaisuena seurakuntana. Kirkkolaki 4 luku 1 §. Kirkkojärjestys 4 luku 4 §.

Monipuolinen toiminta vaatii varoja. Tilaisuuksissa voi olla pääosin kevyttä tarjoilua. Tarjolla on opetusmateriaaleja yms. Osa kuluista katetaan osallistumis- ja vapaaehtoismaksuin. Tapahtumia järjestetään yhteistyössä muiden työalojen kanssa erikseen sovittavin tavoin. Käytetään kristillisten järjestöjen erityisosaamista budjetin sallimissa rajoissa.

Koska yleinen kustannustaso on voimakkaassa nousussa, on välttämätöntä korottaa toimintamäärärahoja varsinkin elintarvikkeiden, palkkioiden, matkakulujen ja materiaalien osalta.

Aikuistyön suuntaviivoja vuosille 2024 ja 2025

Ylläpidetään ja vahvistetaan hyvin toimivaa. Lisäksi rakennetaan uusia toteutusmuotoja ja tavoitetaan uusia kohderyhmiä.

Kirkon tulevaisuuden visiossa painottuu vahvasti seurakuntalaisten rooli ja merkitys monissa eri tehtävissä, yhteistyössä työntekijöiden ja soveltuvin osin kristillisten järjestöjen kanssa. Tuemme ja edistämme tätä kehityssuuntaa Kokemäellä.

Aikuistyön johtokuntaa aktivoidaan myös toiminnalliseksi tiimiksi osallistuen mm. jumalanpalvelusten palvelutehtäviin sekä muihin toimintoihin projektiluonteisesti. Rakennamme muitakin toiminnallisia tiimejä tarpeen mukaan.

Aikamme ihmiset vieraantuvat kristillisestä uskosta, jolloin seurakunnan tulee entistä painokkaammin keskittyä sen ydintehtävään, evankeliumin julistamiseen sanoin ja teoin. Kristillinen sanoma on ajaton, mutta toimintamuotojen pitää olla ajanmukaisia. Teemme Raamatun sanomaa tutuksi. Varustamme ja rohkaisemme ihmisiä evankeliumin välittäjiksi.

Rakennamme pienryhmiä, jotka osin voivat toimia kodeissakin. Niissä tutustutaan ja voidaan kasvaa erilaisiin palvelutehtäviin.

Hyödynnämme uutta teknologiaa viestinnässä ja toiminnassa. Seuraamme aikamme muuttuvaa maailmaa ja reagoimme tapahtumiin.

Rukoilemme Pyhän Hengen armovoimaa työhömmä, herätystä ihmisten sydämiin ja uskon vahvistumista Raamatun lupauksiin ja elämänohjeisiin.

101 205 000 MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET

Toiminta-ajatus / Tehtävät:

Muiden seurakuntatilaisuuksien julistus- ja sielunhoitotyö kattaa laitoskäynnit, luento- ja koulutustilaisuudet, teemapäivät sekä työntekijöiden tekemät vierailut paikkakunnan yleisissä tapahtumissa. Tehtäväalueeseen sisällytetään myös seurakunnassa järjestettävät kertaluonteiset tapahtumat.

Keskeiset painopistealueet ja tavoitteet suunnittelukaudella:

Yhteyksien ja yhteistoiminnan vahvistaminen seurakunnan eri sidosryhmien kanssa etsien uusia yhteistyön toimintamuotoja. Osallistutaan kaupungin ja yhteistyötahojen järjestämiin tilaisuuksiin.

Kertaluonteisten tapahtumien järjestäminen.

Perustelut:

Tehtäväalueeseen sijoittuu yleiset seurakunnalliset tilaisuudet ja juhlat. (70 ja 80 vuotta täyttäneiden syntymäpäiväjuhlat sekä 85 ja 90 ja sitä vanhempien seurakuntalaisten onnittelukäynnit. 75-vuotiaille seurakunta lähettää onnittelukortin)

Tehtäväalueeseen sisällytetään kertaluonteiset tapahtumat. Määrärahasta katetaan myös vuoden mittaan ilmeneviä seurakunnallisten tapahtumien menoja, joita ei ole voitu etukäteen ennakoita.

TIEDOTUS JA VIESTINTÄ**101 210 0000 TIEDOTUS JA VIESTINTÄ****Toiminta-ajatus / Tehtävät:**

Seurakunnan ulkoinen ja sisäinen viestintä.

Keskeiset painopistealueet ja tavoitteet suunnittelukaudella:

yleisestä tiedottamisesta huolehtiminen.

verkkoviestintään ja sosiaalisiin medioihin panostaminen.

- o verkkosivujen sisällön perusteellisempi läpikäyminen ja päivittäminen.
- o verkkosivujen ylläpitäminen, saavutettavuusdirektiivin velvoitteiden noudattaminen.
- o hankitaan Katrina -varausjärjestelmään Lukkari-rajapinta, jolla voidaan hallinnoida verkkosivujen tapahtumakalenteria suoraan varausjärjestelmästä
- o tarvittavien laitteiden hankinta verkkoviestinnän käyttöön.

vaihtoehtoisten viestintätapojen kehittäminen printtimedian hintojen nousun vuoksi. printtimainonta kohdistetaan ilmaisjakelulehden lisäksi alueella ilmestyvään ja yleisesti luettuun lehteen seurakuntalaisilta saadun palautteen mukaisesti yhteistyö kaupungin viestinnän kanssa

Perustelut:

Perustehtävän toteuttaminen tarvitsee tuekseen aktiivista tiedottamista. Seurakunnan ikärakenteen vuoksi printtimedia on kuitenkin edelleen tarpeellinen viestintäkanava. Lehti-ilmoitusten sisältöä priorisoidaan kohderyhmän mukaan.

Esimerkiksi kasvatustyön tapahtumien osalta pääasiallinen viestintäkanava on verkkosivut sekä työntekijöiden kautta toimintaryhmille suuntautuva viestintä.

Katrina-varausjärjestelmään hankittava Lukkari-rajapinta helpottaa verkkosivujen tapahtumakalenterin ylläpitoa, kun ylläpito voidaan tehdä suoraan varausjärjestelmästä. Tapahtumat tulee lisättyä tapahtumakalenteriin ja myös tapahtumiin tulevat muutokset tai korjaukset päivittyvät helposti varausjärjestelmän kautta. Tällöin ei ole tarpeen erikseen kirjautua useaan järjestelmään.

Kaupunki ja seurakunta ovat myös viestinnän kannalta samojen kysymysten äärellä. Pohditaan mahdollisuuksia kaupungin ja seurakunnan yhteistyöhön viestinnän näkökulmasta.

MUSIIKKI

101 220 0000 MUSIIKKI

Toiminta-ajatus / Tehtävät:

Seurakunnan musiikkitoiminnasta huolehtiminen ja musiikkielämysten tarjoaminen seurakuntalaisille. Jumalanpalvelusten ja toimitusten musiikista huolehtiminen ja musiikkiryhmien ohjaaminen. Soittimien huolto.

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella:

Tavoitteena on järjestää kokoavia toimintamuotoja, yhteislaulutilaisuuksia, konsertteja ja musiikkipitoisia hartaushetkiä, sekä elävöittää jumalanpalvelustoimintaa musiikin keinoin ja vakiinnuttaa toiminta koronan jälkeisenä aikana hyvälle tasolle.

Tavoitteet talousarviovuodelle:

1. Järjestetään 5 konserttia tai muuta musiikkitilaisuutta.
2. Kokemäen kirkon urut huolletaan vuoden aikana. Seurakunnan pianot viritetään ja Kouvatsan kirkon urkuja huolletaan tarpeen mukaan.
3. Järjestetään säännöllisesti mahdollisuus yhdessä laulamiseen erilaisiin hengellisiin laulukirjoihin tutustumisen ja virsikirjan uusien ja vanhojen virsien laulamisen merkeissä.
4. Kutsutaan mahdollisuuksien mukaan musiikkityön vapaaehtoisia palvelemaan seurakunnan jumalanpalveluksissa ja muissa tilaisuuksissa.
5. Pidetään kerran kuukaudessa iltakirkko Kokemäen kirkossa, jossa musiikkityö avustaisi erilaisten erityismessujen tai vastaavien jumalanpalvelusten toteuttamisessa.
6. Käydään läpi toimitilojen laulukirjojen ym. säilytysratkaisut.

Toimenpiteet:

1. Varataan tarpeellinen määräraha budjettiin konserttien järjestämiseksi.

2. Kanttori sopii soittimien huollot ja viritykset sopivina ajankohtina. Riittävät määrärahat varataan.
3. Kokoontuminen joka toinen viikko laulamisen merkeissä.
4. Kanttori koordinoi musiikkityön vapaaehtoisten toimintaa seurakunnan yleisiin tarpeisiin. Kirkkokuoro jatkaa toimintaansa koronaa edeltäneeseen tapaan.
5. Suunnitellaan ja toteutetaan iltamessut sopivalla kokoonpanolla, omat papit johtavat messun.
6. Hankitaan seurakuntakeskukselle säilytyskaapit laulukirjoille sekä peite flyygelille.

LAPSI- JA NUORISOTYÖ

101 231 0000 PÄIVÄKERHO

101 232 0000 PYHÄKOULUTYÖ

101 238 0000 PERHEKERHOTYÖ

Tehtäväalueet

Päiväkerho (101 231 0000), Pyhäkoulu (101 232 0000) ja Perhekerho (101 238 0000)

Toiminta-ajatus / Tehtävät:

Kirkon lapsi- ja perhetyö on virikkeitä antavaa ja uskonnollista kasvua tukevaa perhetyötä. Se on kristilliseen uskoon perustuvan elämän, kasvatuksen ja opetuksen välittämistä. Se on luottamuksen rakentamista, kuuntelua, perheen ja vanhempien tukemista.

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella:

Vuodesta 2023 alkaen tehtäväalueet Päiväkerho (101 231 0000), Pyhäkoulu (101 232 0000) ja Perhekerho (101 238 0000) on yhdistetty yhdeksi Varhaiskasvatus101 231 0000. Kirkkohallituksen suosituksen mukaisesti.

Säännöllinen viikkotoiminta
Sopeuttaa toimintaa toisen lastenohjaajan jäädessä eläkkeelle
Perheiden kohtaamisia erilaisissa tapahtumissa
Yhteistyömuotojen kehittelyä muiden yhteistyötahojen kanssa

Tavoitteet talousarviovuodelle:

Tehtäväalue: **1012310000 Päiväkerhotyö**
2-5 -vuotiaille lapsille 2-3 tunnin päiväkerhoja
4-8 -vuotiaille lapsille iltakerho
Uusi avoin joka viikkoinen ulkona toimiva kerhoryhmä Matomäen leikkikentällä.

Ma EL 

Kerhoon on mahdollista osallistua 3-vuotiaasta alkaen ilman huoltajaa. Nuorempien lasten kanssa voi osallistua ohjattuun toimintaan yhdessä huoltajan kanssa. Myös perhepäivähoitajilla lapsineen on mahdollista osallistua tähän kerhoryhmään. Kesäkuussa kaksi viikkoa leikkikenttä toimintaa ennen varhaisnuorten lasten leirejä. Päiväkerhon erilaiset retket ja leiripäivät
Pääsiäisen ja joulunajan tapahtumat
Kouluun lähtevien siunaaminen
Kirkkoseikkailu varhaiskasvatuksen väelle
Kerran kuukaudessa tapahtuvat vierailut päiväkodeissa
Lastenohjaajan osallistuminen nuorisotyön apuna Kouvatsan varkkakerhoon ja perheiden askartelupäiviin. Tarvittaessa Donkkis-tapahtumiin.

Tehtäväalue: 1012380000 Perhekerho

Kokemäellä ja Kouvatsalla toimivat omat viikoittain kokoontuvat perhekerhoryhmät. Äiti- vauvaryhmän kokoontumiset muuttuivat joka viikkoisiksi vanhempien toivomuksesta. Perhekerhoissa ja vauvaryhmässä tarjotaan huoltajille kahvit ja leipää. Tämä on lisännyt tarvetta siirtää rahaa elintarviketilin puolelle.
Vauvakirkko
Vauvapäivän tapahtuma
Äitien saunaillat

Tehtäväalue: 1012320000 Pyhäkoulu

Jatketaan kerran kuukaudessa kokoontuvaa perheiden yhteistä perhepyhistä. Tapahtumassa tarjotaan teetä ja mehua sekä jouluna puuro ja soppa.
4-vuotissynttärät
Lahjaksi ostetaan 4-vuotiaille Lasten raamatut. Budjettiin on varattu rahaa myös tarjoiluun sekä esiintyjää varten (yhdessä varkkatyön kanssa).
Erilaiset retket ja vierailut
Perhekirkot ja muut joulu - ja pääsiäiskirkot / tapahtumat sisältyvät pyhäkoulutyön lisäksi päivä- ja perhekerhojen toimintaan.

Perustelut:

Toimintakulut on mitoitettu melko samanlailla kuin edellisvuoden budjetissa. Tilien sisällä on tapahtunut pientä rahojen siirtoa. Esimerkiksi päivä- ja perhekerhojen budjetissa on opetusväline ja kerhotarvike rahoista vähennetty ja siirretty elintarvikerahojen puolelle lisää. Ovathan elintarvikkeiden hinnat nousseet.

Budjetin loppusumma pienenee vakituisten palkkojen osalta yhden lastenohjaajan jäätyä eläkkeelle.
Kesän leikkikenttä/ kerhotoimintaa varten on budjetoitu 500 € isosten mahdollista tarvetta varten. Lapsia on kentällä paljon ja lastenohjaajia yksi vähemmän kuin viime kesänä.

101 233 0000 VARHAISNUORISOTYÖ (6-14 -vuotiaat)**Tehtäväalueet:** Varhaisnuorisotyö (1012330000)**Toiminta-ajatus / Tehtävät:**

6-14 -vuotiaiden parissa tehtävää kristillistä kasvatustyötä. Toiminta tähtää siihen, että mahdollisimman moni varhaisnuori saisi kuulla ilosanomaa Jeesuksesta ja saisi vastaanottaa Hänet henkilökohtaisena pelastajanaan. Toiminnan tarkoituksena on myös tukea varhaisnuorten hengellistä kasvua ja opastaa sekä rohkaista heitä elämään kristittyinä arjen keskellä. Työ tähtää myös siihen, että varhaisnuorten sosiaaliset taidot sekä ryhmätyötaidot kasvaisivat.

Keskeiset painopistealueet ja tavoitteet suunnittelukaudella:

Vuodesta 2023 alkaen tehtäväalueet Varhaisnuorisotyö (101 233 0000) ja Nuorisotyö (101 236 0000) on yhdistetty yhdeksi Nuorisotyö101 236 0000. Kirkkohallituksen suosituksen mukaisesti.

Varhaisnuorten kerhot: Donkkis-kerhot Pappiksella ja Kauvatsan Seurakuntatalolla
Retki kirjuriinpuistoon
Varhaisnuorten leiri ja leiripäivät Aittakarissa
Donkkis Big Night tapahtumat
Kouluyhteistyö: aamunavaukset alakouluilla ja koululaisjumalanpalvelukset pääsiäisenä ja jouluna
10v. Syntymäpäiväjuhlat
Pääsiäis- ja jouluaskartelu tapahtumat
Yö kirkossa tapahtuma Kauvatsan ja Kokemäen kirkoissa

Perustelut:

Kerhonohjaajan palkkio: 5e kerhokerralta.
Isosen palkkio leireillä: 15e päivältä.
Säännöllisen toiminnan palkkioihin varattuun summaan pienimuotoinen korotus. Tämä siitä syystä, että olisi tarkoitus ensi vuodelle saada kauvatsalle yksi isonen avuksi kerhon pidossa. Lisäksi isosten leiripalkkioihin pieni korotus.
Ilmoituksiin on vuodelle 2023 varattu ilmoituksiin 100e. Tällä summalla siis katetaan varhaisnuorisotyön osuutta seurakunnan lehti-ilmoituksista tuleviin kustannuksiin.
Ravitsemuspalveluihin varattua summaa on vuodelle 2023 korotettu yhteensä 600 eurolla.
Kuljetuspalveluihin varataan 500e. Suunnitelmissa vuokrata linja-auto varhaisnuorten retkeä varten.
Elintarvikkeisiin pieni korotus budjetissa. Tämä johtuu elintarvikkeiden hintojen noususta. Opetusvälineisiin ja kerhotarvikkeisiin budjetoitaisiin yhteensä 500 euroa. Tässä hieman nousua aikaisempiin vuosiin nähden. Lisävaroilla olisi mahdollista paremmin päivittää varhaisnuorten kerhotarvikkeita.
Lahjaesineisiin ja huomionosoituksiin budjetoitaisiin yhteensä 600 euroa. Tässä aikaisempiin vuosiin 500 euron nousu. Rahat käytettäisiin erityisesti 10-vuotta täyttävien muistamiseen.

101 235 0000 RIPPIKOULU

Tehtäväalueet:

Rippikoulutyö (101 235 0000)

Toiminta-ajatus/tehtävät:

Rippikoulutyön yleistavoitteena on, että nuori vahvistuu siinä uskossaan kolmiyhteiseen Jumalaan, johon hänet on kastettu, kasvaa huomioiden lähimmäiset ja itsensä ja elää

S. E *McC* *PedM*

rukouksessa ja seurakuntayhteydessä. (Rippikoulusuunnitelma Suuri Ihme - Elämää Jumalan kasvojen edessä 2017).

Kokemäen seurakunnan rippikoulutyön päätehtävä on järjestää seurakunnan alueella asuville 15 vuotta täyttävälle nuorille rippikoulut rippikoulutyön suunnitelman mukaisesti ja huolehtia myös sitä vanhempien henkilöiden rippikoulusta. Erityisrippikoulua järjestetään yhteistyössä Satakunnan kehitysvammatyön papin ja sairaalapastoreiden kanssa.

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella:

Vuoden 2023 rippikouluun kutsutaan vuonna 2008 syntyneet kokemäkeläiset seurakunnan jäsenet. Heitä on 71 nuorta. Rippikouluryhmiä tulee kolme.

Ilmoittautumislomake annetaan myös niille nuorille, jotka eivät ole seurakunnan jäseniä, jos he haluavat ilmoittautua.

Rippikoululaiset kokoontuvat oman ryhmänsä kanssa kuusi kertaa ennen leirijaksoa ja osassa tapaamisista tarjotaan välipalaa.

Rippikoululaisten perheitä pyritään kohtaamaan kutsumalla huoltajat mukaan infotilaisuuteen, ennakkopäivän omaan osioon ja leirin vierailuiltaan.

Rippikouluopetuksessa käytetään pohjana rippikoulusuunnitelmaa Suuri Ihme ja oppimisvälineinä seurakunta antaa nuorille Raamatun ja vihon. Opetuksessa hyödynnetään tietotekniikkaa, sosiaalista mediaa ja eri tahojen luomaa opetusmateriaalia. Huomioon otetaan myös muuttuva maailman tilanne, digitalisoituminen, ja yhteiskunnallinen tilanne. Aittakariin hankitaan valkotaulu opetuksen helpottamiseksi ja siihen varataan rahaa talousarvioon.

Leirin turvallisuuden lisäämiseksi leireille palkataan täysi-ikäinen yövalvoja.

Jokaiselle leirille pyritään saamaan riittävästi isosia ja jokaiselle halukkaalle isoselle pyritään järjestämään paikka ainakin yhdellä leirillä. Kannustamme isosia olemaan mukana toiminnassa useita vuosia ja osallistumaan myös muuhun seurakunnan toimintaan.

Tavoitteet talousarviovuodelle:

Järjestää rippikoululaisille vaadittu 80 tuntia opetusta, mikä koostuu seurakuntaan tutustumisesta, ennakkopäivästä ja leirijaksosta.

Järjestää toimintaa, mikä mahdollistaa myös huoltajien osallistuminen rippikoulujaksoon.

Perustelut:

Varataan riittävästi rahaa kyseisiin toimintoihin, jotta laadukkaasta rippikoulutyöstä voidaan varmistua. Leireille varataan riittävästi henkilökuntaa ja isosia, jotta työnturvallisuus pysyy hyvänä ja työntekijöillä on mahdollisuus myös lepoon ja palautumiseen. Elintarvikkeiden hintojen yleinen nousu huomioidaan ruokapalvelua järjestettäessä. Rippikoulun suosiota ylläpidetään panostamalla laadukkaaseen rippikoulutyöhön.

101 236 0000 NUORISOTYÖ

Tehtäväalueet: Nuorisotyö (1012360000)

Toiminta-ajatus/tehtävät:

Nuorisotyö on rippikoulua käyvien ja sitä vanhempien nuorten parissa tehtävää työtä. Toiminta tähtää siihen, että mahdollisimman moni nuori saisi kuulla ilouutista Jeesuksesta ja vastaanottaa Hänet henkilökohtaisena pelastajanaan. Toiminnalla pyritään myös tukemaan nuorten hengellistä kasvua ja opastamaan ja rohkaisemaan heitä elämään kristittyinä omassa arjessaan. Toiminta tähtää myös nuorten sosiaalisten- ja ryhmätaitojen tukemiseen.

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella:

Vuodesta 2023 alkaen tehtäväalueet Varhaisnuorisotyö (101 233 0000) ja Nuorisotyö (101 236 0000) on yhdistetty yhdeksi Nuorisotyö101 236 0000. Kirkkohallituksen suosituksen mukaisesti.

- Nuortenillat parittomilla viikoilla Pappiksella
- Isoskoulutus parillisilla viikoilla Pappiksella
- Kerhonohjaajakoulutus keväällä ja syksyllä
- Nuortenleiri Aittakarissa
- Retki Maata näkyvissä festareille
- Konsertti nuorille
- Yhteistyötä kaupungin nuorisotyön kanssa
- Koulu yhteistyö: Jeesipleissi & kahvitukset yhteiskoululla Kahvitukset lukiolla
- Nuorten vaikuttajaryhmä
- Nuortenmessu
- Sometyö
- Pappiksella porisee

Perustelut:

Ilmoitukset osioon lisätty 100 euroa. Tällä summalla katetaan nuorisotyön osuus seurakunnan ilmoituksista koituvista kustannuksista. Kuljetuspalveluihin pieni korotus. Aikaisemmista vuosista poiketen suunnitteilla on Maata Näkyvissä festareiden lisäksi vuokrata linja-auto rovestikunnallista isoskoulutuspäivää varten. Toimistotarvikkeisiin pieni korotus aikaisempiin vuosiin nähden. Aikaisempina vuosina varattu summa on osoittautunut riittämättömäksi. Elintarvikkeisiin myös pienimuotoinen korotus. Johtuen elintarvikkeiden hintojen noususta, sekä siitä, että vuonna 2023 olisi tarkoitus järjestää nuorten leiri. Opetusvälineisiin pieni korotus. Lahjaesineisiin varattu 900 euroa. Näillä kustannetaan uusille isoskoulutuslaisille hupparit. Lisäksi tämä summa mahdollistaisi seurakunnan nuorisotyössä mukana olevien ylioppilaiden sekä ammattiin valmistuvien muistamiseen.

PALVELU

101 241 0000 DIAKONIA TYÖ

Toiminta-ajatus / Tehtävät:

Kristillisen ihmiskäsityksen mukaisen auttamistyön toteuttaminen Kokemäellä. Asiakkaiden kohtaaminen, ohjaus ja neuvonta heidän yksilöllisessä elämäntilanteessaan huomioiden henkinen, hengellinen, sosiaalinen ja aineellinen apu. Diakoniatyö pyrkii auttamaan ensisijaisesti niitä, joita muu apu ei tavoita. Asiakastyötä tehdään kiireettömästi,

luottamuksellisesti sekä ihmisarvoa ja itsemääräämisoikeutta kunnioittaen yhteistyössä asiakkaan kanssa.

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella:

Tuemme erityisesti vähävaraisia, lapsiperheitä, mielenterveysasiakkaita, kehitysvammaisia sekä yksinäisiä vanhuksia. Painotamme asiakkaan avustamista ja ohjausta hänen omista tarpeistaan lähtien. Taloudellisessa avustuksessa painopistettä kohdennetaan palveluneuvontaan. Erityisesti kiinnitämme huomiota asiakasryhmien oikeuksiin ja tasavertaiseen kohteluun inhimilliset tekijät huomioiden.

Tavoitteet talousarviovuodelle:

Vastaanotto- ja kotikäyntityöhön panostaminen, olemassa olevien toimintamuotojen kuten ryhmien, tapahtumien, retkien, leiripäivien ja tilaisuuksien säilyttäminen ja kehittäminen työ- ja toimintaympäristöissä yhteistyössä eri yhteistyötahojen kanssa. Eri tapahtumissa tuomme esiin ja pyrimme mahdollistamaan eri kohderyhmien osallistumisen. Taloudellisten avustusten määrä pyritään pitämään kurissa taloudellisten haasteiden lisääntyessä, että apua on mahdollista tarjota sitä eniten tarvitseville. Yhteisvastuukeräyksen varainkeruutapoja sekä muuta vapaaehtoistoimintaa kehitetään ja diakoniatyön sisältöjä räätälöidään ajantasaisiksi.

Perustelut:

Diakoniatyön asiakkaiden taloudelliset ongelmat ovat syventyneet Ukrainan sotaan liittyvän maailmantilanteen tähden. Myös yhteiskunnallinen eriarvoisuus on lisääntynyt. Yksittäisen asiakkaan elämäntilanteen arvioiminen kokonaisuutena on entistä haastavampaa ongelmien syiden moninaistuessa. Koska diakonia on viimesijainen avunantaja, on sen varoja tarpeen kohdentaa heille, joiden hätä on suurin. Vapaaehtoistoiminnan kehittäminen on tärkeää seurakuntalaisten osallistamiseksi sekä heidän hengellisen elämänsä tukemiseksi.

101 242 0000 PERHENEUVONTA

Toiminta-ajatus / Tehtävät:

Kirkon ja sen seurakuntien perheneuvontatyössä selvitetään parisuhteeseen, perheeseen ja ihmisen henkilökohtaiseen elämään liittyviä kysymyksiä.

Keskeiset painopistealueet ja tavoitteet suunnittelukaudella:

Ohjataan palveluja tarvitsevat perheneuvonnan piiriin. Kokemäen seurakunta hankkii perheneuvonnan palvelut ostopalveluna Porin evankelis-luterilaiselta seurakuntayhtymältä

Perustelut:

Toiminta jatkuu ennallaan. Toiminnan ylläpidosta maksetaan perheneuvonnan yhteistyösopimuksen ja asiakaskäyntien määrän mukaan.

101 243 0000 SAIRAALASIELUNHOITO

Toiminta-ajatus / Tehtävät:

Laitoksissa tapahtuvaa sielunhoitotyötä ja hartaustoimintaa terveydenhuollon asiakkaille ja henkilökunnalle.

Keskeiset painopistealueet ja tavoitteet suunnittelukaudella:

Eri laitoksissa olevien potilaiden, heidän omaistensa sekä henkilökunnan tukeminen ja kristillisen toivon ylläpitäminen. Toiminta tapahtuu yhteistyössä eri hoitoyhteisöjen kanssa.

Sairaalasielunhoito järjestetään sopimuksella, jossa määritellään Satakunnan seurakuntien maksuperusteet.

101 245 0000 LAITOSDIAKONIA

Toiminta-ajatus / Tehtävät:

Laitosdiakoniaa toteutetaan erityishuoltopiireissä ja niiden keskuslaitoksissa tai palvelukeskuksissa

Keskeiset painopistealueet ja tavoitteet suunnittelukaudella:

Kehitysvammatyön teologi järjestää erityisrippikouluja, ryhmiä ja leirejä kehitysvammaisille sekä heidän huoltajilleen ja omaisilleen.

Kokemäen seurakunta hankkii Ulvilan seurakunnalta laitosdiakonian palvelut, joista se maksaa toiminnan ylläpitäjälle sopimuksen mukaisesti.

Perustelut:

Toiminnan ylläpidosta maksetaan Ulvilan seurakunnan ja Kokemäen seurakunnan yhteistyösopimuksen mukaisesti.

LÄHETYS

101 260 0000 LÄHETYS

Toiminta-ajatus / Tehtävät:

Lisätä lähetystietoutta, -intoa ja -kannatusta Kokemäellä, sekä tukea nimikkolähetysten ja nimikkokohteiden työtä taloudellisesti, yhteyttä pitäen ja esirukouksin.

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella:

E.L

M.L

R.M

Pitää yhteyttä nimikkolähetteihin ja nimikkokohteisiin, sekä lähetysjärjestöihin. Tukea ja vahvistaa lähetyspiirejä, sekä järjestää lähetystilaisuuksia monipuolisesti. Lisätä lähetystyön tuntemusta seurakunnassa ja mm. kouluissa. Lisätä lähetyskannatusta.

Tavoitteet talousarviovuodelle:

Seurakunnan lähetystoiminta on aktivoitunut uusien nimikkosopimusten, sitoutuneiden vastuuhenkilöiden ja lähetystyön papin myötä. Mikäli korona tai muut kriisit eivät rajoita toimintaa, lähetystyön toiminta on viikoittaista ja monipuolista.

Seurakunnalla on neljä nimikkosopimusta. Sopimuksista kaksi on henkilö pohjaisia (Kenia ja Etu-Aasia) ja kaksi työkohteisia (Etiopia). Näihin pidetään tiiviisti yhteyttä lähetysjärjestöjen kautta. Lähettikirjeitä ja infoa jaetaan tilaisuuksissa, seurakunnan kotisivuilla ja Kokemäki-Kauvatsa lähetyslehden kautta.

Talousarvion avustusmäärärahojen jakaminen eri lähetysjärjestöille esitetään annettavan edellisen vuoden vapaaehtoisen kannatuksen suhteessa seuraavasti:

- FELM (SLS) 35 %, SLEY 35%, SEKL 10 %, Lähetisyhdistys Kylväjä 17 %, SPS 3 %.

Kerättäessä vapaaehtoisia varoja yhteisesti seurakunnan nimikkosopimuksille (kolehdit yms.) prosentit ovat seuraavat: (yksittäiselle järjestölle nimetyt kolehdit sille täysimääräisesti)

- FELM (SLS) 36 %, SLEY 36 %, SEKL 10 %, Lähetisyhdistys Kylväjä 18 %.

Lähetystoiminnan rungon muodostavat kolme lähetyspiiriä (Kenian, Tulkkilan ja Kansanlähetyksen piirit, joista kukin kokoontuu säännöllisesti 1-2 kertaa kuukaudessa syksyllä ja keväällä), sekä lähetystilaisuudet, joita pidetään 4-6 kertaa vuodessa. Lähetyspiirejä kohdennetaan myös koteihin, mm. uusien ihmisten tavoittamiseksi. Kartoitetaan uudenlaisen lähetysryhmän luomista.

Keväällä järjestetään Etiopia-juhla (kaksi nimikkosopimusta SLS ja Kylväjä), jossa on tarjoilua, ohjelmaa ja lähettivieraita. Syksyllä pidetään Sley'n lähetyslounas, lähetysbasaari ja lähetysiltama vieraineen.

Lähetystyötä pidetään esillä myös kesän pihaseuroissa, heinäkuuisessa Kokemäen Evankeliumijuhlissa ja seurakunnan eri piireissä ja toiminnoissa. Kauneimmat joululaulut järjestetään yhdessä musiikkityön kanssa SLS:n hyväksi.

Lähetyskasvatus on läsnä rippikoulussa ja lähetystietoutta ja -kokemuksia tarjotaan kouluille. Tässä käytetään lähettivieraita ja vapaaehtoisia. Mahdollisuuksien mukaan pidetään lähetysmyyjäisiä, arpajaisia, lähetyslounaita, konserteja yms. lähetystyön hyväksi.

Osallistutaan lähetysjärjestöjen kesäjuhliin virallisten edustajien ja retkien kautta. Toiminnassa huomioidaan Kokemäen ohella Kauvatsan alue. Lähetyskasvatus ja -toiminta nivotaan Raamattuun ja sen syventävään tuntemiseen lähetyskäskyn hengessä.

Perustelut:

Lähetyskäsky. Kirkkolaki 4 luku 1 §. Kirkkojärjestys 4 luku 4 §.

Lähetystyön suuntaviivoja vuosille 2024 ja 2025

Vahvistetaan hyvin toimivaa lähetystyötämme ja mahdollisuuksien mukaan etsitään uusia toteutusmuotoja ja uusia kohderyhmiä.

Lähetystyön johtokuntaa aktivoidaan myös toiminnalliseksi tiimiksi, joka kokousten lisäksi osallistuu mm. jumalanpalvelusten palvelutehtäviin, kirkkokahvien yms. järjestämiseen lähetystyön hyväksi sekä muihin toimintoihin projektiluonteisesti. Toiminnallisia tiimejä voi olla muitakin.

Lähetyspiirien luonnetta ajantasaistetaan ja perustetaan entisten rinnalle uudenlainen lähetystyön ryhmä, joka tavoittaa uusia sukupolvia ja joka hyödyntää enemmän modernia viestintää tinkimättä kristillisestä sanomasta ja lähetystehtävästä. Tähän liittyy uusien avainhenkilöiden kartoittaminen ja kouluttaminen. Lähetystoimintoja toteutetaan osin kodeissa ja muissa kohtaamispaikoissa.

Lähetystyön tulee entistä paremmin läpäistä koko seurakunnan elämää ja tavoittaa enemmän nuorempia sukupolvia, löytäen myös heiltä toiminnallisia uudistuksia.

101 270 0000 KANSAINVÄLINEN DIAKONIA JA MUU KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Toiminta-ajatus / Tehtävät:

Suomen Merimieskirkko ry:lle sekä Kirkon ulkomaanavulle annettavat avustukset

Keskeiset painopistealueet ja tavoitteet suunnittelukaudella:

Seurakunta avustaa kirkon kansainvälistä toimintaa.
Suomen Merimieskirkko ry 500 €, Kirkon Ulkomaanapu 4000 €.

Perustelut:

Kirkon kansainvälisen toiminnan taloudellinen avustaminen.

MUU SEURAKUNTATYÖ

101 290 0000 MUU SEURAKUNTATYÖ

Toiminta-ajatus / Tehtävät:

Jäsenmaksut ja toiminta-avustukset.

Keskeiset painopistealueet ja tavoitteet suunnittelukaudella:

Seurakunta suorittaa Kirkkopalvelujen jäsenmaksun.

Perustelut:

Seurakunnan yhteistyötahojen toiminnan taloudellinen avustaminen